
Zarządzenie Nr 0050.40.2025
Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 16 kwietnia 2025 roku

    w sprawie zmiany uchwały Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na

2025 rok

Na podstawie  art. 18  ust. 2,  pkt 4  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych  (Dz.  U. z 2024 r.  poz.  1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r.  poz.  39)  zarządza się,  co

następuje:                   

§ 1.1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok,   zgodnie

z załącznikiem nr 1. 

       2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok,  zgodnie

z załącznikiem nr 2.

§ 2.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok związanych

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

       2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok związanych

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami,  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§  3.1.  Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w   roku

budżetowym 2025.

2. Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Mazowieckiego.



Uzasadnienie

Zmiany po stronie dochodów – zwiększa się dochody o kwotę 316.271,02 zł

Dział 010

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  314.074,02  zł jako  dotacja  z  Mazowieckiego  Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w I terminie płatniczym 2025 r.

Dział 710

Zmniejsza się dochody o kwotę 48.776,00 zł i przenosi do działu 900.

Dział 855

Zwiększa  się  dochody  o  kwotę  2.197,00  zł jako  środki  na  świadczenia  rodzinne  dla

obywateli Ukrainy.

Dział 900

Przenosi się dochody w kwocie 48.776,00 zł z działu 710.

Zmiany po stronie wydatków – zwiększa się wydatki o kwotę 316.271,02 zł

Dział 010

Zwiększa się wydatki o kwotę 314.074,02 zł zwrot części podatku akcyzowego zawartego

w cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów

rolnych  oraz  na  pokrycie  kosztów  postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu  w  I  terminie

płatniczym 2025 r.

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 700



Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.

Dział 855

Zwiększa się wydatki o kwotę 2.197,00 zł jako środki na wypłatę świadczeń rodzinnych dla

obywateli Ukrainy.

Dział 900

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących w związku

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków.


